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osNovNA Sxom vLADtMtRA NAzoRA

JORDANOVAC 23

OIB:46501469845

Datunl: 11,7.2025

Prihodi prema ekonomskoj klasifikaciji

6

63

636

6361

6362

638

6381

639

6391

6393

64

641

6413

65

652

6526

66

661

6614

6615

663

6631

6632

671

6711

7

72

721

7211

722

7221

9

92

922

9221

Prihodi poslovanja

Pomoci iz inozemstva i od subjekata unutar o
Pomo6i proradunskim korisnicima iz prora6un

Tekuce pomo6i proradunskim korisnicima iz p

Kapitalne pomo6i prora6unskim korisnicima iz

Pomoci temeljem prijenosa EU sredstava
Teku6e pomo6i temeljem prijenosa EU sredst
Prijenosi izmetlu proradunskih korisnika istog
Teku6i prijenosi izmedu proradunskih korisnik
Tekuci prijenosi izmedu proraiunskih korisnik
Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine
Kamate na orodena sredstva i depozite po viC

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi
Prihodi po posebnim propisima

Ostali nespomenuti prihodi

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pru2eni

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pru2eni

Prihodi od prodaje proizvoda i robe

Prihodi od pruienih usluga

Donacije od pravnih i fizidkih osoba izvan opc
Tekuce donacije

Kapitalne donacte

Op6i prihoodi i primici

Opii prihodi i primici

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne im

Prihodi od prodaje gradevinskih objekata

Stambeni objekti

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme

Uredska oprema i namje5taj

Vlastiti izvori

Rezultat poslovanja

Rezultat - vi5ak/manjak

Visak prihoda i primitaka

2373.600,00

1764.700,00

1.758900,00

1717.300,00

41600,00

0,00

0,00

5.800,00

0,00

5800,00

100,00

100,00

100,00

86500,00

86500,00

86500,00

11500,00

10.500,00

2500,00

8000,00

1 000,00

0,00

1.000,00

510800,00

510.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37300,00

37300,00

37300,00

37.300,00

1081.701,46

873128,05

872.128,28

872128,28

0,00

0,00

0,00

999,77

0,00

999,77

0,00

0,00

0,00

36.198,74

36.198,74

36.198,74

8274,24

4.539,78

58,02

4481,76

3734,46

3734,46

0,00

164.100,43

164.100,43

530,28

530,28

0,00

0,00

530,28

530,28

0,00

0,00

0,00

0,00

1.081701,46

873.128,05

872128,28

872128,28

0,00

0,00

0,00

999,77

0,00

999,77

0,00

0,00

0,00

36.198,74

36.198,74

36.198,74

8.274,24

4.539,78

58,02

4.481,76

3.734,46

3734,46

0,00

164.100,43

164.100,43

530,28

530,28

0,00

0,00

530,28

530,28

0,00

0,00

0,00

0,00

1291.898,54

891.571,95

886771,72

845171,72

41 600,00

0,00

0,00

4.800,23

0,00

4800,23

100,00

100,00

100,00

50301,26

50.301,26

50301,26

3.225,76

5960,22

2441,98

3.518,24

-2.734,46

‐3734,46

1.000,00

346.699,57

346.699,57

-530,28

-530,28

0,00

0,00

-530,28

-530,28

37.300,00

37.300,00

37.300,00

37300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

」
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osNovNA Sxom vmotMtRA NAZoRA

JORDANOVAC 23

OIB:46501469845

Datum: 11.7.2025

Rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji

3

31

311

3111

3113

312

3121

313

3132

32

321

3211

3212

3213

322

3221

3222

3223

3224

3225

3227

323

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

329

3291

3292

3293

3294

3295

3299

34

343

3431

3433

3434

37

372

3721

3722

38

384

3811

3812

382

3824

4

42

421

4212

422

4221

4223

4226

4227

424

4241

43

431

4312

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaee (Bruto)

Pla6e za redovan rad

Pla6e za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

SluZbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvoj,

Slrucno usavrsavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odr

Sitni inventar i autogume

Sluzbena, radna i zastitna odjeia i obuoa

Rashodi za usluge

Usluge telefona. interneta. poste i prijevoza

Usluge teku6eg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

lnlelektualne i osobne usluge

Radunalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavniekih i izvrSnih tijel€

Premi.je osiguranja

Reprezentacija

elanarine inorme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti f inancijski rashodi

Naknade gradanima i kudanstvima na temelju

Ostale naknade gradanima i kucanstvima iz p

Naknade gradanima i kucanstvima u novcu

Naknade gradanrma i kucanstvima u naravi

Rashodi za donaci.ie, kazne, naknade Steta i l

Tekuce donacUe

Tekude donacije u novcu

TekuCe donacije u naravi

Kapitalne donacije

Kapitalne donacije neprof itnim organizacijami

Rashodi za nabavu nefinanci.jske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne ir
Gradevinski objekti

Poslovni objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrZavanje i zastitu

Sportska i glazbena oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige, umjetni6ka djela i ostale izlozbene vrij

Knjige

Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalil

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednos
Pohranjene knjige, umjetnidka djela i sliane vr

」

2340500,00

1905300,00

1578400,00

1562400,00

16000,00

69800,00

69800,00

257100,00

257100,00

391.900,00

44900,00

5600,00

37200,00

2100,00

210400,00

8600,00

148800,00

47100,00

2600,00

2500,00

800,00

103300,00

14000,00

43200,00

500,00

16000,00

1700,00

7900,00

3600,00

3200,00

13200,00

33300,00

3500,00

5800,00

700,00

500,00

4500,00

18300,00

1.400,00

1400,00

900,00

500,00

0,00

40600,00

40600,00

700,00

39900,00

1300,00

1.300,00

0,00

1300,00

0,00

0,00

70400,00

70.400,00

0,00

0,00

27800,00

22000,00

0,00

3000,00

2800,00

42600,00

42600,00

0,00

0.00

0,00

1235364,24

1045627,95

871 150,88

862520,68

8630,20

35372,80

35372,80

139104,27

139104,27

186625,02

24268,33

4297,58

19031,89

938,86

101110,13

4565,76

70830,52

22696,72

799,04

1900,14

317,95

54952.11

3673.25

16038,85

0,00

4536,87

1973,58

298,03

3318,72

1673,10

23439,71

6294,45

2531,05

0,00

99,40

150,00

2664,00

850,00

611,90

611,90

611,29

0,61

0,00

600,00

600,00

600,00

0,00

1899,37

1369,09

0,00

1369,09

530,28

530,28

13900,61

13900,64

0,00

0,00

13885,61

10166,31

0,00

3066,80

652,50

15,00

15,00

0,00

0,00

0,00

1235364,24

1045627,95

871 150,88

862520,68

8630,20

35372,80

35372,80

139104,27

139104,27

186625,02

24268,33

4297,58

19031,89

938,86

101110,13

4565,76

70830,52

22696,72

799,04

1900,14

317,95

54952,11

3673,25

16038,85

0,00

4536,87

1973,58

298,03

3318,72

1673,10

23439,71

6294,45

2531,05

0,00

99,40

150,00

2664,00

850,00

611,90

611,90

611,29

0,61

0,00

600,00

600,00

600,00

0,00

1899,37

1369,09

0,00

1369,09

530,28

530,28

13900,61

13900,61

0,00

0,00

13885,61

10166,31

0.00

3066,80

652,50

15,00

45,00

0,00

0,00

0,00

1 105135,76

859672,05

707249,12

699879,32

7369,80

34427.20

34427,20

117995,73

117995,73

205274,98

20631,67

1302,42

18168,11

1161,14

109289,87

4034,24

77969,48

24403,28

1800,96

599,86

482,05

48347,89

10326,75

27161,15

500,00

11463,13

‐273,58

7601,97

281,28

1526,90

-10239,71

27005,55

968,95

5800,00

600,60

350,00

1836,00

17450,00

788,10

788,10

288,71

499,39

0,00

40000,00

40000,00

100,00

39900,00
‐599,37

‐69,09

0,00

‐69,09

‐530,28

‐530,28

56499,39

56499,39

0,00

0,00

13914,39

11833,69

0,00

-66.80

2147,50

42585,00

42585,00

0,00

0,00

0,00

1‖ Rt

ヽ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,1
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「
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OSNOVNA SKOLA VLADIMIRA NAZORA

JORDANOVAC 23

(3)IB:46501469845

Datum 147.2025

Realizacija proraduna - RVI- po kontima

6361

6362

6381

6391

6393

6413

6526

6614

6615

6631

6714

6632

7211

7221

9221

Teku6e pomo6i prora6unskim korisnicima iz t
Kapitalne pomo6i prora6unskim korisnicima i:

Teku6e pomodi temeljem prijenosa EU sredsl

Teku6i prijenosi izmedu proradunskih korisnik

Teku6i prUenosi izmetlu prora6unskih korisnik

Kamate na oro6ena sredstva i depozite po vi(

Ostali nespomenuti prihodi

Prihodi od prodaje proizvoda i robe

Prihodi od pruzenih usluga

Teku6e donacije

Op6i prihodi i primici

Kapitalne donaoje

Stambeni objekti

Uredska oprema i namjestaj

ViSak prihoda i primitaka

1717300,00

41600,00

0,00

0,00

5800,00

100,00

86500,00

2500,00

8000,00

0,00

510800,00

1000,00

0,00

0,00

37300,00

872128,28

0,00

0,00

0,00

999,77

0,00

36198,74

58,02

4481,76

3734,46

164100,43

0,00

0,00

530,28

0,00

872128,28

0,00

0,00

0,00

999,77

0,00

36198,74

58,02

4.481,76

3734,46

164100,43

0,00

0,00

530,28

845171,72

41600,00

0,00

0,00

4800.23

100,00

50301,26

2441,98

3518,24

-3734,46

346699,57

1000,00

0,00

-530128

37300,00

3111

3113

3121

3132

3211

3212

3213

3221

3222

3223

3224

3225

3227

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3291

3292

3293

3294

3295

3299

3431

3433

3434

3721

3722

3811

3812

3821

4212

4221

4223

4226

4227

4241

4312

Pla6e za redovan rad

Pla6e za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

SluZbena putovanja

Naknade za ptlevoz, za rad na terenu i odvoj

Stru6no usavrsavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

lvlaterijal i dijelovi za teku6e i investicijsko odr

Sitni inventar i autogume

Slu:bena, radna i zastitna odje6a i obu6a

Usluge telefona, interneta. poite i prijevoza

Usluge teku6eg i investicuskog odriavanja

Usluge promidibe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

lntelektualne i osobne usluge

Radunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnidkih i izvrsnih tUel€

Premije osiguranja

Reprezentacija

elanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Naknade gradanima i ku6anstvima u novcu

Naknade gradanima i ku6anstvima u naravi

Teku6e donacije u novcu

Tekuce donacije u naravi

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijami

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjeitaj

Oprema za odrzavanje i zaStitu

Sportska i glazbena oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

KnJige

Pohranjene knjige, umjetni6ka djela i sli6ne vr

1.562400,00

16000,00

69800,00

257.100,00

5600,00

37200,00

2100,00

8600,00

148800,00

47100,00

2600,00

2500,00

800,00

14000,00

43200,00

500,00

16000,00

1700,00

7900,00

3600,00

3200,00

13200,00

3500,00

5800,00

700,00

500,00

4500,00

18300,00

900,00

500,00

0,00

700,00

39900,00

0,00

1.30000

0,00

0,00

22000,00

0,00

3000,00

2800,00

42600,00

0,00

862520,68

8630,20

35372,80

139104,27

4297,58

19031,89

938,86

4565,76

70830,52

22696,72

799,04

1 900,14

317,95

3673,25

16038,85

0,00

4536,87

1.973,58

298,03

3318,72

1673,10

23439,71

2531,05

0,00

99,40

150,00

2664,00

850,00

611,29

0,61

0,00

600,00

0,00

0,00

1369,09

530,28

0,00

10166,31

0,00

3066.80

652.50

15,00

0,00

862520,68

8630,20

35372,80

139104,27

4297,58

19031,89

938,86

4565,76

70830,52

22696,72

799,04

1900,14

317,95

3673,25

16038,85

0,00

4536,87

1973,58

298,03

3318,72

1673,10

23439,71

2.531,05

0,00

99,40

150,00

2664.00

850,00

611,29

0,61

0,00

600,00

0,00

0,00

1 369,09

530,28

0,00

10166,31

0,00

3066,80

652,50

15,00

0,00

699879,32

7369,80

34427,20

117995,73

1 302,42

18168,11

1161,14

4034,24

77969,48

24403,28

1800,96

599,86

482,05

10326,75

27161,15

500,00

11463.13

-273,58

7601,97

281,28

1 526,90

-10239,71

968,95

5800,00

600,60

350,00

1836,00

17450,00

288,71

499,39

0,00

100,00

39900,00

0,00

-69,09

-530,28

0,00

1183369

0,00

-66,80

2147.50

42585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ヽ
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OSNOVNA SKOLA VLADiMIRA NAZORA

JORDANOVAC 23

01B:46501469845

DatulΥli l l.7.2025

Realizacija proraduna - RVI po klasifikacijama

Razqe1 009

Glava 009

03

GRADSKIURED ZA OBRAZOVANJE,SPOR

USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRメ

2.410.900,00

2.410.900,00

0,00

0,00

1.082.231,74

1.082.231,74

1.328.668,26

1.328.668,26

1.082.231,74

1.082.231,74

6413 Kamate na orodena sredstva i depozite po vic 100,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 2.500,00

6615 Prihodi od pruZenih usluga 8.000,00

9221 Visak prihoda i primitaka 16.000,00

lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE t{Rtr,lJeruf-pRoRR( 86.500,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 86.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010.0.|

0,00

0,00

58,02

4.481,76

0,00

‐36.1‐ 98,74‐‐  ‐ ‐

36.198,74

0,00         100,00

58,02       2.441,98

4.481,76       3.518,24

0,00      16.000,00

361‐ 1‐ 98‐,741. |・
  ‐

50.301.26

36198,74      50.301,26

lzlllll′ 111:||||や0,|101014:ORUClll:|IⅢ OI■

"Ⅲ

II`||||11■11″ ,,|||||==多 4,75'中011111111■ 11● |||||:||||′ |||:"ヽ |ヽ

||ヾ|||■,|||″■ ||■ヽ |||`鰤 12111,||:||:|||11111,:|lllllll“ ″

6361           Teku6e pOm06i proraёunskirn korisnicirna iZ p             l.717.300,00           0,oo     872.128,28       872.128,28     845.171,72

6362          Kapita!ne pomo6i proraこ unskirn korisnicirna iZ                41.6oo,oo            O,oo           O,00            0,00      41.600,00

6391           Teku6i prilenosiizmedu proraこ unskih korisnik                     O,00            0,00           0,00            0,00           0,00.

l′loこ01111:|IPOヽ 4つ0●|111:中 |“11111NOい ||IEU:||=111111111  ″
“
001oll 1   0い0111111o9"71 11111,'■″|||■01001?Oi

6381           Teku6e pOm06itemeljem prijenosa EU sredst                  
・
  0,00            0,00           0,00             0,00           0,00:

6393          1‐ eku6i prilenOSiiZmedu prOraё unSkih kOriSnik                 5.800,00            0,00         999,77          999,77       4.800,231

9221           ∨iもak prihOda l prirnitaka                                 21.3oo,oo            o,oo           O,00             0,00      21.300,00

■|lrOIII I11110ヽ ハ||工||101Ⅲバ01NSゆ 11ヽo111Nol、 ||ltll″ ,″|:,■|■||||111101ol′′|||||||`|″ ||:″ |:|:||||||10`|IⅢ ミ||、1111`|“|,41111111111ミ |||ミ |||||夕||“||レ ||:|||||′ ′|14101

6631           Teku6e dOnaCte                                             O,00           0,oo       3.734,46         3.734,461      ‐3.734,46

6632          Kapltalne donacり e                                        l.000,00           0,00           0,00             0,00       1.000,00

lzvor l l.3      C)p6i prihodii primici― po」 aёani standard                     395.400,00           0,00

lzvor 1 2.l      C)p6i prihodil primici― decentralizirana sredstva               l15.400,00           0,00

1zvor7 1 1  1“ l‐HOp1 0111ol^|IL12^“ ,ヽIF,●0111‐
‐|||||  ||| |lo,oo    o:。 o

721l         Stambeni Objekti                                    O,00         0,00

7221       Uredska oprema i namjeSt可                       0,00       0,00

98.760,92

65.339,51

98.760,92

65.339,51

296.639,08

50.060,49

530,28.         ‐530,28        ‐530,28

0,00

530,28

0,00

530,28

0,00

-530,28

Raztte1 009

Glava 009

03

GRADSKIURED ZA OBRAZOVANJE,SPOR

USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRメ

2.410.900,00

2.410.900,00

0,00

0,00

1.249.264,85

1.249.264,85

1.249.264,85

1.249.264,85

1.161.635,15

1.161.635,15

3223

3225

3234

3236

3239

3291

Energia

Sitni invenlar i autogume

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnidkih i izvr6nih tijela

17.000,00

0,00

900,00

3900,00

0,00

3500.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.531,05

17000,00

0,00

900,00

3900,00

0,00

968,95.

∞

∞

∞

∞

”

2.531,05

3211

3213

3221

3223

3224

3225

3227

3231

3232

●

Sluibena putovanja

Strucno usavriavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odr

Sitni inventar i autogume

Sluibena, radna i zaititna odjeca i obuca

Usluge telefona, interneta, po5te i prijevoza

Usluge tekueeg i investicijskog odrZavanja

3.000,00

800,00

6.100,00

30.100,00

2.600,00

2000,00

600,00

3.400,00

28.700,00

Stranica

1

2607,58

329,00

3.997,03

22.696,72

799,04

363,63

317,95

727,95

13206,60

Lista:LCⅥ /148RBPR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.607,58

329,00

3.997,03

22696,72

799,04

363,63

317,95

727,95

13.206,60

★OBRADA LC☆

392,42

471,00

2102,97

7.403,28

1.800,96

1636,37

282,05

2.672,05

15.493.40

VLASTITI 2206.0,22

2.531



3233 Usluge promidZbe i informiranja

3234 Komunalne usluge

3235 Zakupnine i na.iamnine

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 lntelektualne i osobne usluge

3238 Radunalne usluge

3239 Ostale usluge

3292 Premije osiguranja

3293 Reprezentacija

3294 elanarine i norme

3295 Pristojbe i naknade

3299 Ostali nespomenuti rashodi postovanja

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3433 Zatezne kamate

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi

IZVOr3.1.1 VLASTITIPRIHODI-PRORACUNSKIKORISI'

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3225 Sitni inventar i autogume

3232 Usluge teku6eg i investicijskog odrZavanja

3234 Komunalne usluge

3235 Zakupnine i najamnine

3238 Radunalne usluge

3293 Reprezentacija

3294 elanarine i norme

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

343'1 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

381 1 Teku6e donacije u novcu

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijam.

lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORAC

Plate za redovan rad

Pla6e za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluibena putovanja

Naknade za ptievoz, za rad na terenu i odvoj,

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i autogume

Zdravstvene i veterinarske usluge

lntelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Pristojbe i naknade

31 1 1 Plaee za redovan rad

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

3212 Naknade za prievoz, za rud na terenu i odvoj,

3213 Strudno usavr5avanje zaposlenika

IZVOr6.1.1 DONACIJE.PRORAEUNSKIKORISNICI

3222 Materijal i sirovine

3225 Sitni inventar i autogume

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

381 1 Tekuce donacije u novcu

500,00

0,00

5000,00

0,00

1.700,00

0,00

300,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 1000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328,88

1.536,51

2832,25

0,00

1.973,58

0,00

0,00

25,00

0,00

11,80

0,00

530,28

328,88

1.536,51

2.832,25

0,00

1973,58

0,00

0,00

25,00

0,00

11,80

0,00

530,28

0,00       7238,30         7.238,30  ・‐  | ‐ 461,70

171,12

-1.536,51

2.167,75

0,00

-273,58

0,00

300,00

75,00

0,00

88,20

0,00

-530,28

12.729,64        12.729,64      16.770,36

3111

3113

3132

3211

3231

3232

3237

3239

3292

0,00

6.000,00

1.000,00

2.500,00

5.000,00

500,00

1.600,00

10.500,00

2.400,00

0,00

3024,48

488,26

1 520,00

420,00

0,00

547,70

6.729,20

0,00

0,00

3024,48

488,26

1.520,00

420,00

0,00

547,70

6.729,20

0,00

0,00

2975,52

511,74

980,00

4.580,00

500,00

1.052,30

3.770,80

2.400,00

Pla6,e za redovan rad

Plaee za prekovremeni rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluibena putovanja

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odr2avanja

lntelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

lzvor 5:2.1    ‐IPOMOCi‐ lZ DRUGIH PRORACUNA― Pk.   |   |||‐■1 1166‐ 9.400,00.      .0,Oo  . 941.331,37 
‐
 .|・ 9411331,371   も08,068,63

500,00

15.100,00

0,00

4.000,00

500,00

3.200,00

2.700,00

3400,00

400,00

400,00

0,00

2.800,00

800,00

500,00

0,00

29.500,00

1289000,00

10.000,00

60.600,00

214.300,00

0,00

30.000,00

400,00

_  0,00

0,00

600,00

0,00

4.500,00

16.700,00

2.800,00

500,00

1300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.734,461       ‐ 3.734,46 1‐ ‐
 ‐||. …3.734,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1■ 1011
0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

4.536,87

0,00

298,03

1.886,25

1.673,10

16474,61

0,00

0,00

125,00

0,00

850,00

599,49

0,61

0,00

764.359,07

3191,22

31 331,36

122629,46

0,00

16.375,40

139,92

0,00

0,00

430,04

210,90

2664,00

11.994,29

2001,55

334,46

0,00

0,00

4.536,87

0,00

298,03

1.886,25

1.673,10

16.474,61

0,00

0,00

125,00

0,00

850,00

599,49

0,61

0,00

764.359,07

3191,22

31331,36

122629,46

0,00

16375,40

139,92

0,00

0,00

430,04

210,90

2.664,00

11994,29

2.001,55

334,46

0,00

500,00

10.563,13

0,00

3.701,97

-1 386,25

1 526,90

-13774,61

3.400,00

400,00

275,00

0,00

1950,00

200,51

499,39

0,00

524640,93

6.808,78

29268,64

91.670,54

0,00

13624,60

260,08

0,00

0,00

169,96

-210,90

1 836,00

4,705,71

798,45

165,54

1.300,00

3111

3113

3121

3132

3211

3212

3221

3225

3236

3237

3239

3295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lzvor 5 6.l    POMOCITEMELJEM PRIJENOSA EU SRFE           21.300,00 11      0,Oo    14 330,30      14.o10 oo     6 969,70

3734,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.734,46      ‐3.734,46

Plaie za redovan rad

Pla6e za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

154300,00

0,00

4200,00

,00 41.873,29

2414,50

1600,00

41.873,29

2.414,50

1.600,00

112426,71

‐2.414,50

2600,00

Stranica
2

3111

3113

3121

Lista:LCW148RBPR ★OBRADA LC☆
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3132

3212

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rud na

21.600,00

1.700,00

0,00

0,00
terenu i odvoj, 14923,55

910,88
3111

3132

Place za redovan rad
Doprinosi za obvezno zdravstveno

32600,00

5.400,00

0,00

0,00

3222

3225

4221

4227

osiguranje

Naknade graclanima i kudanstvima u naravi

Knjige

Materijal i sirovine
Sitni inventar i autogume

Uredska oprema i namjeitaj
Ureclaji, strojevi i oprema za ostale namjene

39.900,00

40.900,00

17100,00

500,00

0,00

2600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149,86

0,00

0,00

149,86

0,00

0,00

17.494,18

2907,54

16.950,14

500,00

0,00

3222

3222

MaterUal i sirovine

Materijal isirovine

Usluge telefona , interneta, po5te i pruevoza
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade gradanima i kuianstvima u nOvcu

19.000,00

106600,00

5.600,00

2.800,00

700,00

0,00      66.946,20 66.946,20 39.653,80

3231

3299

3721

0,00

0,00

0,00

2.520,00

0,00

600,00

2520,00

0,00

600,00

3080,00

2.800,00

100,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaie za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prilevoz, za rud na terenu i odvoj,

12.700,00

0,00

18200,00

600,00

3100,00

600,00

0,00 12.700,00

3111

3121

3132

3212

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18200,00

600,00

3.100,00

600,00

3111

3121

3132

3211

3212

3213

3236

3237

Plade za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluibena putovanja

Naknade za pr\evoz, za rud na terenu i odvoj
Strudno usavrsavanje zaposlenika
Zdravslvene i veterinarske usluge
lntelektualne i osobne usluge

50.300,00

4.400,00

8.600,00

100,00

4400,00

0,00

0,00

0,00

28815,17

2.441,44

4.754,54

170,00

1.532,91

609,86

0,00

0,00

28815,17

2441,44

4754,54

170,00

1532,91

609,86

0,00

0,00

21484,83

1 958,56

3845,46

-70,00

2867,09

-609,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3111

3132

3221

3225

3231

3239

3293

Plade za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar i autogume

Usluge telefona, interneta, poste i prUevoza
Ostale usluge

Reprezentacija

1300,00

300,00

1600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373,04

61,55

99,93

0,00

5,30

25,00

99,40

373,04

61,55

99,93

0,00

5,30

25,00

99,40

926,96

238,45

1.500,07

0,00

-5,30

-25,00

-99,40

3232

4212

4221

4223

Usluge tekuieg
Poslovni objekti

i investicuskog odraavan)a

Uredska oprema i namjestaj
Oprema za odrZavanje i zastitu

9000,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

００

００

００

００

0,00

0,00

0,00

0,00

9000,00

0,00

1.700,00

0,00
Stranica

3
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12VOr l1113

3722

1'vorl,11

4241

6676,45

789,12

47お 98128

15105,82

2.492,46

6676,45

789,12

11171098123‐

15.105,82

2.492,46

PRIHODII STAN[

39900,00

40.900,00

40900,00



4226

4241

Sportska i glazbena Oprema

Knり ige

4212

4221

4227

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjeitaj
Uredaji, strojevi ioprema za ostale narnjene

0,00

1.000,00

0,00

3.600,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.066,80

0,00

0,00

0,00

0,00

3066,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.600,00

200,00
3227

4221

4223

4226

4227

4312

SluZbena, radna i zaStitna odjeia i obuda
Uredska oprema i namjeitaj
Oprema za odriavanje i zastitu
Sportska i glazbena oprema
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Pohranjene knjige, umjetnidka djela i slidne vr

200,00

16.700,00

0,00

2000,00

0,00

0,00

0,00

10166,31

0,00

0,00

652,50

0,00

0,00

10166,31

0,00

0,00

652,50

0,00

200,00

6533,69

0,00

2.000,00

-652,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00           0,00

0,00          15,00

0,00          0,00

0,00

15,00 685,00

o,o0 1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

3222

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 300,00

0,00 5.800,00

Materijal isirovine

Materijal i sirovine

Plaee za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
lntelektualne i osobne usluge

300,00

5.800,00

3111

3132

3237

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

454,73

0,00

0,00

454,73

0,00

0,00

445,27

3812

3812

Tekuie donacue u naravi

Tekude donacije u naravi

300,00

1.000,00

0,00 318,06

1.051,03

1.051,03         _51,03

1.051,03         -51,03

318,06 -18,06

↓

StranicaLiSta:LCVV148RBPR
★OBRADA LC☆

12VOr l‐ 211. .  DECENTRALiZIRANA SREDST∨ A―OSNO∨N 3.800,00

18.900,00 .

700,00

0,00

700,00

1000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

300,00

5800,00

0,00

lzvor 3.1.1

IZVo「 51211 . ‐ POMOCllZ DRUGIH PRORAёUNA=PK
4221 Uredska oprema i namje5taj
4241 Kttige

IZVOr 6 1.l     DONACIIF・ PRORACUNSKI KORISNlci
4221 Uredska oprema i namje5taj
4223 Oprema za odriavanje i zastitu
4226 Sportska i glazbena oprema
4227 Ureclaji, strojevi i oprema za ostale namjene
4241 Kttige

4312 Pohranjene umjetnidka djela islidne vr
AktiVhi6stlll.

T31bO.6'・ |‐

||

lzvor 5.2.1 IZIDRUGIH

IZVor 5o l     POMOllTEM=IJEM PRIJENOSA EU SREE

3222

0,00

0,00

111‐・ ■010d

. 0,00

0,00

0,00.

0,00

，
０

　

，

０

　

，

０

　

，

０

■.1

IZVOr‐ 1.11.3

T3.10906● . ||| .|‐

STAN[ 900,00

1‐ 000,00

73

lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI

IZVOr 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORAEUNA.PK


